
方南西町金の萱さま

令和 6年度 大宮人幡祭り (秋の大祭)祭礼募金のお願い

拝啓 日中の暑さはまだ厳 しい昨今でございますが、会員の皆さまにおかれましては
いかがお過ごしでしょうか。平素は方南西祭礼委員会へのご理解とご協力、誠にあり

がとうございます。

さて、『令和 6年度 大宮人幡祭り (秋の大祭)』 が開催されることになり、方南西
が、他の睦会 。自治会を代表 l当番を担うことになります。

つきましては、祭礼募金にご協賛いただける会員さまへ、8月 下旬から 9月 上旬に

かけ、隣保部班長が集金に伺います。

会員相互の親睦と文化の向上につながる大:宮 人幡祭 りの開催を、皆さまと盛況を博

したいと存 じますc,よ ろしくお願い申し上げます。

敬具

令和 6年 8月 吉 日

方南西祭礼委員会 委員長 齋藤 恵一

大菖
｀
人幡祭 り (秋の大祭)日 程、祭事・行事

神幸所 :杉並区和泉 4-1-2 鈴木ビル l階草庫

赳
一

方南西町会 e一mail 轟

‐・ｍａｉｔ

口
一理
回

ｅ

日 程 祭事・行事

令和 6年 9月 13日 (金 ) ・神輿神霊入れ祭、若宮人幡神社並自幡官例祭 (大宮人幡宮)

・神幸所開所

令和 6年 9月 14日 (土 ) ・神幸所前、子ども向け縁 日出店

・小神奥、山車、囃子屋台 (町内巡行 )

令和 6年 9´月 15日 (日 ) 。大神興、囃子屋台 (町内巡行)

・大神輿、合同宮入 (大宮人幡宮)

令和 6年 9月 16日 (月 ) ・神輿神霊返し祭 (大官人幡宮)
。神幸所開所

育歯茜無鈍拳員会

h o na n n is h i@gmai l. corn


